四川银行净值型系列封闭式第 276期人民币理财产品（先到利 C

款按年分红）到期公告

尊敬的客户：

我行净值型系列封闭式第 276期人民币理财产品（先到利 C

款按年分红）于 2026年 1月 8日到期，现将有关情况公告如下：

产品名称 净值型系列封闭式第 276期人民币理财产品

（先到利 C款按年分红）

产品代码 C1438123000011

终止日期 2026年 1月 8日

存续期限 1030天

单位净值 1.0042

累计净值 1.1378

累计收益 ￥5,724,134.39元

固定管理费 ￥113,013.33元

托管费 ￥14,998.84元

我行将按照理财产品合同约定将清算资金划转至投资者指

定账户，具体到账日期以理财产品合同为准。感谢您一直以来对

我行的支持！

特此公告。

四川银行股份有限公司

2026年 1月 8日